

# **De Glade Fiskemænd ApS**

**Stenmaglevej 69  
2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 39 72 34 76**

**Årsrapport for 2024/25  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. oktober 2025

---

Andreas Davidsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

De Glade Fiskemænd ApS  
Stenmaglevej 69  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 72 34 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 30. juni 2018

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Andreas Davidsen, direktør

### Revisor

Danica  
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel fisk, skaldyr mv. samt al virksomhed, som efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.857.461, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.265.033.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.966.712</b>	<b>6.801.035</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.494.998</u>	<u>-6.061.881</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.471.714</b>	<b>739.154</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-40.984</u>	<u>-53.268</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.430.730</b>	<b>685.886</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-39.811</u>	<u>-13.291</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.390.919</b>	<b>672.595</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-533.458</u>	<u>-156.893</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.857.461</u></b>	<b><u>515.702</u></b>
		<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	0
Overført resultat		<u>657.461</u>	<u>515.702</u>
		<b><u>1.857.461</u></b>	<b><u>515.702</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	65.768	97.752
Indretning af lejede lokaler	5	<u>26.997</u>	<u>35.997</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>92.765</b></u>	<u><b>133.749</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>92.765</b></u>	<u><b>133.749</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>636.314</u>	<u>878.936</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>636.314</b></u>	<u><b>878.936</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.157	9.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.750
Andre tilgodehavender		55.523	0
Udskudt skatteaktiv		<u>29.001</u>	<u>39.629</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>615.681</b></u>	<u><b>55.141</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.441.238</b></u>	<u><b>488.722</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.693.233</b></u>	<u><b>1.422.799</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.785.998</b></u></u>	<u><u><b>1.556.548</b></u></u>

## Balance 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		15.033	-642.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.265.033</b>	<b>-592.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		751.091	702.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.519	441.719
Gæld til kapitalinteressere		1.652	35.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.848	0
Selskabsskat		522.830	0
Anden gæld		831.025	969.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.520.965</b>	<b>2.148.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.520.965</b>	<b>2.148.976</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.785.998</b>	<b>1.556.548</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.574.097	5.342.910
Pensioner	476.891	470.603
Andre omkostninger til social sikring	85.432	94.670
Andre personaleomkostninger	<u>358.578</u>	<u>153.698</u>
	<b><u>6.494.998</u></b>	<b><u>6.061.881</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>13</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>40.984</u>	<u>53.268</u>
	<b><u>40.984</u></b>	<b><u>53.268</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.811</u>	<u>13.291</u>
	<b><u>39.811</u></b>	<b><u>13.291</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	522.830	0
Årets udskudte skat	<u>10.628</u>	<u>156.893</u>
	<b><u>533.458</u></b>	<b><u>156.893</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2024	964.809	44.997
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>964.809</u>	<u>44.997</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	867.057	9.000
Årets afskrivninger	<u>31.984</u>	<u>9.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>899.041</u>	<u>18.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u><u>65.768</u></u></b>	<b><u><u>26.997</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-642.428	0	-592.428
Årets resultat	<u>0</u>	<u>657.461</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.857.461</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>15.033</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.265.033</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LMA Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Noter**